
Arbejdstegning / skitse Maria Norrman

Test af ottekantet foldeskærm, med print fra Millennium Stars garderope. Størrelse: 2m høj og 1,5m i diame-
ter. Foldeskærmen vil fungere som omklædningsrum for Millennium Star under performancen samt være hvor 
videodokumentation af performancen vil blive vist i løbet af udstillingsperioden.

Skitse af plakat til Billboardet ude foran Sydhavn
station, størrelse: 2,40m x 2,40m

Millennium Star, Maria Norrmans drag persona som 
vil performe til ferniseringen.



Arbejdstegning / skitse Sofia Wickman

Eksempel på installation, For all the wrong reasons (2017) print på transperant film, afdækningsplast,
lysstofsrør, klips. Samtidig er det en skitse af det udtryk de 11 plakater i plakatholderne vil få. Størrelse på 
plakaterne bliver 120cm x 80cm



Arbejdstegning / skitse Anders S. Solberg

Skitse af plakater til plakatholderne foran udstillingsrummet, det bliver en serie med 4 plakater i størrelsen 
120cm x 80cm

Eksempel på skærmene som bliver vist i udstillingsrummet. Der vil blive vist videoer med animeret still billed-
er på skærmene. 



Arbejdstegning / skitse Arngrimur Borgthorsson

Grafen fra slanke appen samt en skitse af den skulpturelle udformning af grafen. Skulpturen vil blive monteret 
på væggen i udstillingsrummet og være ca 2 meter lang

Glacier Marker (2013) bronze skulptur, 40cm x 40cm x 40cm,  placeret på Vatnajökul gletsjer i Island, for 
mere info: http://arngrimurborgthorsson.moonfruit.com/glacier-marker/4576599794



Arbejdstegning / skitse Maja Gade Christensen

Eksempel på photogravure trykt med jord, fra serien Imprints of Landscape (2020) 50cm x 70cm. På udstill-
ingen vil blive vist en serie på 9 photogravure med motiver fra Stejlepladsen som er et havneområdet i 
Sydhavnen. De vil blive trykt med jord som ligeledes er indsamlet på Stejlepladsen

Imprints of Landscape -Imprint (2019-2020) og Imprint of Landscape -3D print (2020) er to serier af værker. 
Det er syv aftryk af sediment fra vandpytter og syv 3D print af digitale fotos af vandpytter. Installation view fra 
Danske Grafikeres Hus


